СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.05.2018г.                                                                                               № 8
с.Ермошиха

Отчет главы сельсовета
 за 2017 год

Заслушав и обсудив отчет главы Ермошихинского сельсовета ,
руководствуясь Уставом МО Ермошихинский сельсовет Локтевского района
глава третья  ст.23, Совет депутатов Ермошихинского сельсовета решил:

1. Утвердить отчет  главы Ермошихинского сельсовета за 2017 год с
оценкой «удовлетворительно» (приложение №1).

2. Рекомендовать администрации Ермошихинского сельсовета увеличить
наполняемость бюджета за счет завершения работы по
невостребованным земельным долям, межеванию 482 га.  пастбищ
передаваемых в ведения сельских Советов народных депутатов
согласно Постановлению Администрации Локтевского района
Алтайского края от 28.12.1992 г. № 217  и установления права
собственности на них.

 Глава сельсовета                                                                М.В.Кулак